
UCHWAŁA NR LXVI/458/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/302/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/302/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
w schronisku dla osób bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi § 
3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przy ustaleniu opłaty za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla osób bezdomnych 
albo schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi stosuje się poniższą tabelę. 

Lp. Wysokość dochodu osoby 
bezdomnej w odniesieniu 

do kryterium dochodowego 
ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

% stawki miesięcznej 
odpłatności za pobyt 

osoby dorosłej w 
schronisku 

% stawki miesięcznej 
odpłatności za pobyt 

osoby dorosłej 
w schronisku z usługami 

opiekuńczymi 
1. do 100 % włącznie do 30% do 50% 
2. powyżej 100% do 150% do 55% do 65% 
3. powyżej 150 % do 200 % do 80% do 85% 
4. powyżej 200 %  do 100% do 100%  

”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXV/448/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XLIV/302/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia w schronisku dla osób 
bezdomnych oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3FDD9-7CFF-4B37-9A50-060EB5558134. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3FDD9-7CFF-4B37-9A50-060EB5558134. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/458/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


